

SETTIMANA ITALO-ARABA

	1995	1996	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	0	0	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	0	54.313.180	54.313.180	0,00%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	0	0	0	0,00%
TASSE ERARIALI	0	0	0	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	0	10.805.550	10.805.550	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	6.000.000	6.000.000	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	0	0	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	0	0	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	0	10.416.668	10.416.668	0,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	0	0	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	0	2.544.000	2.544.000	0,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	0	2.376.000	2.376.000	0,00%
TOTALE COSTI	0	86.455.378	86.455.378	0,00%
RISULTATO LORDO	0	293.619.861	293.619.861	0,00%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	0	347.256.260	347.256.260	0,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	0	5.762.900	5.762.900	0,00%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
PROVENTI DIVERSI	0	27.056.079	27.056.079	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI	0			
TOTALE RICAVI	0	380.075.239	380.075.239	0,00%

MEDITERTRANS

	DIFFERENZE			
	1995	1996	IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	52.461.000	52.461.000	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	0	25.472.720	25.472.720	0,00%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	0	72.090.000	72.090.000	0,00%
TASSE ERARIALI	0	0	0	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	0	1.256.000	1.256.000	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	3.000.000	3.000.000	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	6.822.200	6.822.200	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	12.254.000	12.254.000	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	0	3.386.944	3.386.944	0,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	405.000	405.000	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0	0	0,00%
SPESE VARIE	0	10.000.000	10.000.000	0,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
TOTALE COSTI	0	187.147.864	187.147.864	0,00%
RISULTATO LORDO	0	71.276.532	71.276.532	0,00%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	0	175.579.996	175.579.996	0,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	0	2.470.400	2.470.400	0,00%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
PROVENTI DIVERSI	0	374.000	374.000	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI	0	80.000.000	80.000.000	0,00%
TOTALE RICAVI	0	258.424.396	258.424.396	0,00%

MEDIEL

	1995	1996	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	169.327.000	169.327.000	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	0	97.850.282	97.850.282	0,00%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	0	70.000.000	70.000.000	0,00%
TASSE ERARIALI	0	543.000	543.000	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	0	12.343.650	12.343.650	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	5.300.000	5.300.000	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	15.655.000	15.655.000	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	63.180.000	63.180.000	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	10.200.000	10.200.000	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	0	8.421.625	8.421.625	0,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	12.938.500	12.938.500	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0		
SPESE VARIE	0	4.585.000	4.585.000	0,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	0	4.000.000	4.000.000	0,00%
TOTALE COSTI	0	474.344.057	474.344.057	0,00%
RISULTATO LORDO	0	446.966.625	446.966.625	0,00%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	0	796.106.006	796.106.006	0,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	0	61.802.000	61.802.000	0,00%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
PROVENTI DIVERSI	0	63.402.676	63.402.676	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI	0			
TOTALE RICAVI	0	921.310.682	921.310.682	0,00%

GALLERIA MEDITERRANEA

	1995	1996	DIFFERENZE	
			IMPORTO	%
PUBBLICITA' PASSIVA	0	0	0	0,00%
ATTREZZATURE PADIGLIONI	0	1.000.000	1.000.000	0,00%
COMPENSI PERC.RIMB. IN FAVORE ORGANIZ.NI AGENTI E PRODUTTORI	0	7.500.000	7.600.000	0,00%
TASSE ERARIALI	0	0	0	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	0	3.500.000	3.500.000	0,00%
VIGILANZA SPECIFICA	0	0	0	0,00%
SPESE DI PROMOZIONE	0	440.000	440.000	0,00%
STAMPATI E CANCELLERIA	0	10.605.000	10.605.000	0,00%
MANIFESTAZIONI COLLATERALI	0	0	0	0,00%
SPESE POSTALI	0	0	0	0,00%
SERVIZI LOGISTICI ASS.ZA ESPOSITORI	0	0	0	0,00%
SERVIZI DI RICEZIONE	0	1.320.000	1.320.000	0,00%
SERV.AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	0	0		
SPESE VARIE	0	3.000.000	3.000.000	0,00%
SERVIZIO BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
TOTALE COSTI	0	27.465.000	27.465.000	0,00%
RISULTATO LORDO	0	22.497.183	22.497.183	0,00%
PROVENTI PER CANONI LOCAZIONE	0	41.680.672	41.680.672	0,00%
PROVENTI PER CANONI PUBBLICITA'	0	0	0	0,00%
RIMBORSI PER FORNITURE VARIE	0	0	0	0,00%
INTROITI DI BIGLIETTERIA	0	0	0	0,00%
PROVENTI DIVERSI	0	8.281.511	8.281.511	0,00%
CONTRIBUTI ENTI VARI				
TOTALE RICAVI	0	49.962.183	49.962.183	0,00%

RICAVI**PROVENTI E RIMBORSI VARI**

	1995	1996	DIFFERENZE IMPORTO	%
PROVENTI TEATRO MEDITERRANEO		110.000.000		
PROVENTI SALONE CONGRESSI E AUDITORIUM	33.614.341	74.719.999	41.105.658	122%
PROVENTI INERENTI IL PARCHEGGIO	36.255.041	118.464.872	82.209.831	227%
PROVENTI PER PRESTAZIONI VARIE	31.968.483	140.067.936	108.099.453	338%
FORNITURA ENERGIA Elett., ACQUA, TELEFONO	61.290.580	160.729.132	99.438.552	162%
TOTALE	163.128.445	603.981.939	440.853.494	270%

CONTRIBUTI

	1995	1996		
Comune di Napoli	0	0	0	0%
C.C.I.A.A.	100.000.000	100.000.000	0	0%
Amministrazione Provinciale	0	0	0	0%
Contributi in c/capitale utilizzati	627.136.936	1.069.994.500	442.857.564	71%
TOTALE	727.136.936	1.169.994.500	442.857.564	61%

REDDITI E PROVENTI DAL PATRIMONIO

	1995	1996		
FITTO TERRENI	272.985.434	559.966.619	286.981.185	105%
FITTO FABBRICATI	1.544.967.139	2.777.222.457	1.232.255.318	80%
LOCAZIONE IMPIANTI (attività non fieristiche)	410.661.700	864.047.313	453.385.613	110%
INTERESSI ATTIVI	272.666.015	167.094.118	-105.571.897	-39%
TOTALE	2.501.280.288	4.368.330.507	1.867.050.219	75%

PERIODICO "M. d. O"

	DIFFERENZE			
	1995	1996	IMPORTO	%
RICAVI PUBBLICITARI	13.420.168	0	-13.420.168	-100,00%
ABBONAMENTO PERIODICO M.d.O.	<u>19.400.000</u>	<u>7.250.000</u>	-12.150.000	-62,63%
TOTALE RICAVI M.d.O.	32.820.168	7.250.000	-13.420.168	-100,00%
COSTI PERIODICO	85.422.900	30.582.700	-54.840.200	-64,20%

COSTI

COSTI DEGLI ORGANI DELL'ENTE

	DIFFERENZE			
	1995	1996	IMPORTO	%
INDENNITA' AL PRESIDENTE	45.000.000	45.000.000	0	0,00%
COMPENSI E RIMBORSI COMPONENTI C.d.A.	115.252.687	115.864.529	611.842	0,53%
COMPENSI E RIM. COMPONENTI COLL. SINDACALE	35.420.833	30.400.921	-5.019.912	-14,17%
COMPENSI E RIM. COMPONENTI COMMISSIONI	9.427.801	5.775.739	-3.652.062	-38,74%
SPESE MISSIONI PRESIDENTE	14.575.904	11.285.686	-3.290.218	-22,57%
SPESE RAPPRESENTANZA	<u>14.643.642</u>	<u>13.795.149</u>	<u>-848.493</u>	<u>-5,79%</u>
TOTALE	<u>234.320.867</u>	<u>222.122.024</u>	<u>-12.198.843</u>	<u>-5,21%</u>

COSTI DEL PERSONALE

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA'

DIFFERENZE

	1995	1996	IMPORTO	%
COMPETENZE LAVORO ORDINARIO	2.429.758.876	2.544.756.040	114.997.164	4,73%
COMPETENZE LAVORO STRAORDINARIO	520.637.512	375.535.234	-145.102.278	-27,87%
ONERI ERAR., PREVID., ASSISTENZ.	1.010.059.069	897.062.284	-112.996.785	-11,19%
CONVENZIONI CON ISTITUTI	0	0	0	0,00%
INDENNITA' E RIMBORSI PER MISSIONI	13.951.913	8.484.230	-5.467.683	-39,19%
INDENNITA' E RIM. MISSIONI SEGR. GEN.	1.894.730	1.745.743	-148.987	-7,86%
SPESE VESTIARIO DI SERVIZIO	14.393.800	4.120.000	-10.273.800	-1,97%
SPESE ACCERTAMENTI SANITARI	0	150.000	150.000	0,01%
CORSI ADDESTRAMENTO PERS. DIPENDENTE	0	64.800.000	0	0,00%
TOTALE	3.990.695.900	3.896.653.531	-94.042.369	-2,38%

ONERI PERSONALE TEMPORANEO

COMPETENZE LAVORO ORDINARIO	2.254.509	63.265.637	61.011.128	2706,18%
COMPETENZE LAVORO STRAORDINARIO	0	13.082.577	13.082.577	0,00%
INDENNITA' E RIMBORSI MISSIONE AL PERS. TEMP.	33.700	1.227.520	1.193.820	0,00%
ONERI ERAR., PREVID., ASSISTENZ.	597.605	31.578.777	30.981.172	5184,22%
TOTALE	2.885.814	109.154.511	106.268.697	3682,45%

ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA

PREMI ASS.NE PER COSTIT. F.DO T.F.R.	211.031	163.116	-47.915	-22,71%
--------------------------------------	---------	---------	---------	---------

SPESE GENERALI**SPESE GENERALI DI AMMINISTRAZIONE**

	DIFFERENZE			
	1995	1996	IMPORTO	%
CONSUMO ACQUA	397.373.238	284.937.590	-112.435.648	-28,29%
ILLUMINAZIONE	491.434.749	516.133.861	24.699.112	5,03%
SPESE TELEFONICHE	109.025.083	161.220.728	52.195.645	47,87%
POSTALI TELEGRAFICHE E DI RECAPITO	57.523.870	79.785.325	22.261.455	38,70%
TRASPORTI	8.004.792	310.448	-7.694.344	-96,12%
RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO	130.704.830	120.670.860	-10.033.970	-7,68%
SERVIZIO VIGILANZA	199.586.000	451.326.000	251.740.000	126,13%
GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI	17.981.200	17.818.800	-162.400	-0,90%
QUOTE ASSOCIATIVE	12.025.625	15.614.230	5.793.175	48,17%
STAMPATI E CANCELLERIA	53.861.265	103.835.303	49.974.038	92,78%
ASSICURAZIONI VARIE	74.939.249	70.349.515	-4.589.734	-6,12%
TASSE E BOLLI	54.819.197	53.726.100	-1.093.097	-1,99%
SPESE DI PROMOZIONE	6.382.025	0	-6.382.025	-100,00%
DECORAZIONI MEDAGLIE E PREMIAZIONI	0	950.000	950.000	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	40.968.444	40.000.000	-968.444	-2,36%
VARIE NON CLASSIFICABILI	913.428	7.758.901	6.845.473	749,43%
PRESTAZIONI DI TERZI	112.648.000	56.348.100	-56.299.900	-49,98%
LEASING	<u>117.696.650</u>	<u>118.166.989</u>	<u>470.339</u>	<u>0,40%</u>
TOTALE	<u>1.885.887.645</u>	<u>2.098.952.750</u>	<u>213.065.105</u>	<u>11,30%</u>

SPESE LEGALI E AMMINISTRATIVE			DIFFERENZE	
	1995	1996	IMPORTI	%
CONSULENZE LEGALI, LITI E RISARCIMENTI	228.782.241	612.032.936 *	383.250.695	167,52%
CONSULENZE LEGALI AMM.VE E TRIBUTARIE	192.269.473	282.948.286 *	90.678.813	47,16%
SERVIZIO ELABORAZIONE BUSTE PAGA	15.708.000	0	-15.708.000	-100,00%
PRESTAZIONI DI TERZI	0	0	0	0,00%
CONSULENZE TECNICHE	<u>93.736.000</u>	<u>302.032.033 *</u>	<u>203.296.033</u>	<u>205,90%</u>
TOTALE	<u>535.495.714</u>	<u>1.197.013.255 *</u>	<u>661.517.541</u>	<u>123,53%</u>

* Vedi allegato

SPESE LEGALI LITI E RISARCIMENTI

BRIZZI AVV. B.	2.987.528	
DE SIMONE DOTT. ANTONIO	16.320.000	
FEROLA AVV. RAFFAELE	51.000.000	
FLORIO AVV. SERGIO	1.755.000	
GIACOMARDO AVV. LUCIO	2.146.000	
IMPARATO AVV. BRUNO	6.038.500	
LAQUARA AVV. VITTORIO	11.858.400	
PELUSO AVV. GIOVANNI	87.912.259	
SALVI AVV. MARIO	20.400.000	
SANTALUCIA SOTT.PROC. ANTONIO	23.829.781	
SINOPOLI AVV. DOMENICO	6.120.000	
STUDIO CASTELLANO	54.745.265	
STUDIO DI SALVO - MASCIA	11.433.952	
STUDIO MARTORANO	36.720.000	
TROIANO AVV. AMILCARE	10.337.000	
SPESE E RISARCIMENTI	268.439.251	
TOTALE		612.032.936

CONSULENZE LEGALI AMM.VE TRIBUTARIE

C.E.D.A. E SERVICE	6.000.000	
CAMPAGNUOLO E ASSOCIATI	612.000	
FORLENZA DOTT. GENNARO	9.000.000	
GRECO VINCENZA	617.500	
IMPARATO AVV. BRUNO	33.201.000	
IZZO PROF. ALBERTO	306.000	
MERLINO DOTT. GIUSEPPE	3.500.000	
MOSCA RAG. PASQUALE	5.510.000	
PELUSO AVV. GIOVANNI	12.927.123	
PICA DOTT. ROSARIO	65.280.000	
S.A.R.A.	340.000	
SCIUME' ASSOCIATI	12.240.000	
STUDIO CASTELLANO	133.314.663	
TOTALE		282.948.286

CONSULENZE TECNICHE

CAMPAGNUOLO E ASSOCIATI	132.498.000	
COSSIGA ING. ENRICO	20.400.000	
CRISCI GEOM. GIUSEPPE	4.770.228	
DE SIMONE ING. ANTONIO	5.100.000	
DELLA VALLE ING. DOMENICO	29.535.805	
FALSO RAG. TULLIO	800.000	
GILY ING. MARIO	12.240.000	
INAZ PAGHE	1.700.000	
LOMBARDI ING. PAOLO	900.000	
ORMU	640.000	
PANTALEO DOTT. NICOLA	408.000	
ROMANO ING. PASQUALE	9.180.000	
ROTUNDO PROF. ANTONIO	60.000.000	
S.A.I.T.E.	10.000.000	
TOTALE		302.032.033

		DIFFERENZE		
SPESE DI MANUTENZIONE				
	1995	1996	IMPORTI	%
MANUTENZIONE ORDINARIA MOBILI, STRADE, PIAZZE E GIARDINI	461.449.962	188.432.459	-273.017.503	-59,17%
MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI, IMPIANTI, E ATTREZZATURE	395.401.926	1.150.665.841	755.263.913	191,01%
MANUTENZIONE PARCO MACCHINE	<u>37.395.993</u>	<u>43.593.493</u>	<u>6.197.500</u>	<u>16,57%</u>
TOTALE	<u>894.247.883</u>	<u>1.382.691.793</u>	<u>488.443.910</u>	<u>54,62%</u>

		DIFFERENZE		
SPESE SERVIZI DISTACCATI				
	1995	1996	IMPORTI	%
CANONI LOCAZIONI SEDI	49.749.772	0	-49.749.772	-100,00%
POSTALI, TELEFONICHE E TELEGRAFICHE	1.077.437	0	-1.077.437	-100,00%
CANCELLERIA	0	0	0	0,00%
ILLUMINAZIONI E RISCALDAMENTI	130.044	0	-130.044	-100,00%
SPESE GENERALI	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0,00%</u>
TOTALE	<u>50.957.253</u>	<u>0</u>	<u>-50.957.253</u>	<u>-100,00%</u>

SPESE TEATRO MEDITERRANEO, AUDITORIUM, ECC.

		DIFFERENZE		
	1995	1996	IMPORTI	%
ALLESTIMENTI	70.475.000	56.052.000	-14.423.000	-20,47%
SERVIZIO AMPLIFICAZIONE REGISTRAZIONE	400.000	500.000	100.000	0,00%
SERVIZIO PULIZIA	13.201.055	15.070.000	1.868.945	14,16%
PERSONALE VIGILANZA E CONTROLLO	330.000	0	-330.000	0,00%
SPESE VARIE	<u>380.000</u>	<u>500.000</u>	<u>120.000</u>	<u>31,58%</u>
TOTALE	<u>84.786.055</u>	<u>72.122.000</u>	<u>-12.664.055</u>	<u>-14,94%</u>

AMMORTAMENTI

	DIFFERENZE			
	1995	1996	IMPORTI	%
IMMOBILI	971.499.569	1.116.395.537	144.895.968	14,91%
AMPL. E MIGLIORAMENTO IMMOBILI	179.052.314	186.369.617	7.317.303	4,09%
ATTREZZATURE FABBRICATI	28.839.281	52.608.186	23.768.905	82,42%
MACCHINE E ATTREZZI VARI	29.703.208	29.827.522	124.314	0,42%
IMPIANTI	12.857.232	19.331.963	6.474.731	50,36%
ATTREZZATURE SPECIFICHE	11.925.365	17.619.928	5.694.563	47,75%
MOBILI E ARREDI D'UFFICIO	25.583.789	25.078.097	-505.692	-1,98%
MACCHINE ELETTROMECCANICHE	43.081.177	51.956.843	8.875.666	20,60%
AUTOMEZZI	16.806.827	23.420.133	6.613.306	39,35%
COSTI RICERCA E SVILUPPO	213.741.848	217.169.776	3.427.928	1,60%
ONERI AGGIUDICAZIONI GARE	26.782.949	20.528.001	-6.254.948	-23,35%
SPESE PUBBLICITA' E PROMOZIONE	241.826.714	77.024.630	-164.802.084	-68,15%
SPESE RAPPRESENTANZA	3.876.900	2.887.010	-989.890	-25,53%
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE	243.884.286	246.184.283	2.299.997	0,94%
ALLESTIMENTI SEMIPERMANENTI	57.408.100	77.700.388	20.292.288	35,35%
TOTALE	2.106.869.559	2.164.101.914	57.232.355	2,72%

PER COPIA CONFORME
ENTE AUTONOMO
MOSTRA D'OLTREMARE
E DEL LAVORO ITALIANO NEL MONDO
IL PRESIDENTE
prof. Raffaella Carola

MOSTRA D'OLTREMARE

**DELIBERA N. 681/97**

Il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 15 luglio 1997

VISTO il R.D.L. 6 maggio 1937, n. 1756, convertito con modificazioni nella legge 30 dicembre 1937 n. 2677 relativo alla istituzione dell'Ente Autonomo Mostra Triennale delle Terre Italiane d'Oltremare;

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato con R.D. 4 aprile 1938, n. 2215;

VISTO il Decreto Legislativo 6 maggio 1948, n. 1314, con il quale è stata trasformata la denominazione dell'Ente Autonomo "Mostra Triennale delle Terre d'Oltremare" in "Ente Autonomo Mostra d'Oltremare e del Lavoro Italiano nel Mondo";

CONSIDERATO che più volte gli organi di Vigilanza e Controllo hanno sollecitato l'Ente ad una ricognizione dei residui sia attivi che passivi ed alla conseguente eliminazione di quelli ritenuti inesigibili ed impagabili;

VISTA la delibera n. 664 del 27.06.96 con cui deliberava il bilancio di esercizio 1995 che chiudeva con una perdita di £. 2.265.069.740, crediti verso clienti per £. 5.320.506.545, + crediti verso debitori diversi per £. 1.392.812.326 di cui £. 252.302.211 risentiti agli anni 86 e precedenti;

PREMESSO che in data 6 maggio 1988 il rag. F. Formisano, come da nota allegata (all. n. 1), sottoponeva all'attenzione del Presidente, del Segretario Generale e del dr. P. Furguele di aver sospeso il carico su di un furgoncino, da parte di persona estranea, di documenti dell'Ente da portare al macero, e che tale furgoncino era stato già visto nei giorni precedenti;

ESAMINATI i crediti dell'Ente 89 e precedenti con i relativi fascicoli allegati ove esistenti in relazione sia all'attendibilità e o alla possibilità di riscossione dopo aver esperito le occorrenti procedure amministrative e/o giudiziarie, sia con riferimento al tempo trascorso e/o alla irrisorietà del credito in relazione alle spese di giudizio dall'esito incerto;

CONSTATATO che detti crediti sono da considerarsi ormai di dubbia e difficile esazione o assolutamente inesigibili e pertanto non se ne ravvisa più l'opportunità della

MOSTRA D'OLTREMARE



permanenza nelle scritture e conseguentemente si possa procedere alla loro eliminazione in quanto in linea generale assunte all'epoca sommarie informazioni per le vie brevi ed appreso che costoro, sollecitati telefonicamente e o a mezzo lettera raccomandata, sono risultati irreperibili e che comunque l'Ente con la maggior parte di costoro non aveva avuto più contatti per cui, onde evitare presumibili spese legali a carico dell'Ente si è ritenuto di sospendere o di non procedere in danno dei nominativi stessi e che tali affermazioni sono provate dal fatto che alcuni di questi nominativi e le relative pratiche, affidate al legale, hanno avuto esito negativo con addebito di spese a carico dell'Ente e che in particolare per i sottoelencati clienti:

1. non sono più reperibili atti per:

B.M.C.	1985 e prec.	4.653.600
Bosé Walter	1985 e prec.	200.000
Cantiere Navale Deltamar	1985 e prec.	139.740
Cecas	1985 e prec.	61.000
Ciak Fondaz. Culturale Musicale	1985 e prec.	4.000.000
Copy Dry	1985 e prec.	170.000
D'Andrea Antonio	1985 e prec.	1.253.030
Ed. Stammer Center	1985 e prec.	2.000.000
Eleda	1985 e prec.	465.259
Gala Maria	1985 e prec.	2.655.480
Garty System	1985 e prec.	295.000
I.R.C. Incremento razza Canina	1985 e prec.	10.002.720
Mare Più	1985 e prec.	613.518
Mascherini F.	1985 e prec.	858.000
Mastrel I.T.	1985 e prec.	4.583.500
N. & B. Pubblicità	1985 e prec.	2.540.000
Pleinarando	1985 e prec.	1.180.000
Promotion Rore	1985 e prec.	1.345.200
Rete 6	1985 e prec.	2.832.000
Sanson	1985 e prec.	28.940
Simtec	1985 e prec.	118.151
Studio Due Pubblicità	1985 e prec.	11.372.600
Wemex Italia	1985 e prec.	32.972
Aermar	1985 e prec.	35.400
Autoflegrea	1987	1.548.987
Az. Autonoma Cura e Soggiorno	1985 e prec.	3.500.000
C.A.M.U.T.	1986	238.000
Cantiere Nautico Picentia	1987	4.055.000
Carrozzeria La Risanuto	1985 e prec.	4.800.000
Dekor Statue	1987 e prec.	1.722.940
Farcos di Sorrentino	1986	2.000.000
Ibrahim Ammar Import-Export	1986	600.000
Ingroflor	1986	27.000
Maietta Anna	1986	177.000
Mandelli Industriale	1986	236.000
Maya Import	1986	2.298.944

MOSTRA D'OLTREMARE



Mosca Michele	1985 e prec	767.000
Prefettura di Napoli	1988	16.500.000
Segreteria D.C.	1985 e prec+1988	885.000
Selene Soc. Coop. A.R.L.	1986-1987	3.481.295

2. trattasi di piccoli importi con sollecito scritto (e/o telefonico) talvolta respinto al mittente per:

Tilotta	2013/89	365.330
American Laundry	77/88	95.580
Cimmino Giovanni	2724/88	39.848
Co-Tur	813/88	98.090
Computer Company	3771/88	83.308
F.lli Buglione	2363/87	58.473
Istituto di Credito Campano	2943/89	28.560
Liccardo Salvatore	2668/84	15.930
Magaddino Renato	2702/85	74.340
Magamarine	1832/89	46.410
Microprint Italia	3434/88	107.338
Mochi Craft	2363/83	70.800
Niccol P.	2707/86	297.360
Orchidea di A. Carlomusto	3049/89	31.888
Passoni Vini	1272/84	87.320
Photoservice & Bressie Marsch	3720/88	118.000
Radio City	2698/2699	104.045
Rea	2686/84	41.300
Sait	2000/89	21.898
Superplastik	1966/89	19.992
Tecnohel	3445/89	54.284
TVR Assembled	1389/88	79.080
Vefa	2710/85	99.120
Windsurf Paradise	1248/85	30.000
Comune di Torre Annunziata	1224/85	66.080
La Vispa Teresa	2513/85	20.013

3. irreperibili a seguito di raccomandata con ricevuta di ritorno risultata inesitata per:

Abai Isahak	2663/88	1.624.472
Arte In	2712/88	1.211.000
Autoimport Meridionale	1392/88	3.143.400
Borsetteria di C. Pisani	2688-2689/85	1.587.768
D.R.M. di De Rosa	2690/85	1.211.860
Elettronica Generale	2714/86	1.453.800
Gierre Rappresentanze	1592/87	1.817.200
Home Watt	574/85	909.270
Lord Byron	2686/88	1.284.120
Manarte	2697/88	4.902.920
Centro Meridionale Fuoristrada	1574-1575/84	1.558.200
E.G.Arredamenti	2475/85	4.720.000
Elettronica M.R.	1985 e prec	1.043.120

MOSTRA D'OLTREMARE



4. compensazione non effettuata per:

Prefettura di Napoli	8/86	16.500.000
Ameco	2848/83	1.694.480
Europe Service Agency	3608/88	5.232.430

5. pratiche c/legale insolute per estinzione, decesso, irreperibilità, inesistenza:

Mottola	2704/86	708.000
Iet	3052-3501/89	588.094
Mesfun Halleselassié	2508/85	882.028
Moda Casa	2507/85	4.560.328
Nautica Coroglio	1334/84	426.000
Ofer	3119/89	499.600
S.I.E.L.	2696/83	1.132.800

6. richiesta di dichiarazione al fallimento nel 1984 per:

Nautica De Lella	1985 e prec.	6.635.760
------------------	--------------	-----------

7. contributo non concesso per:

Banco Napoli	1985 e prec.	20.000.000
--------------	--------------	------------

PRESO ATTO che non è stato ancora sottoposto al C.d.A. il bilancio di esercizio 96;

VISTA la presa d'atto del Collegio dei Revisori, fatte salve le responsabilità degli amministratori e dirigenti pro-tempore;

DELIBERA

la cancellazione, per i motivi di cui in premessa, dei seguenti crediti relativi agli esercizi 89 e precedenti nel bilancio civilistico 96 dai conti

Debitori diversi valore al 31.12.86

B.M.C.	1985 e prec	4.653.800
Banco Napoli	1985 e prec	20.000.000
Bosè Walter	1985 e prec	200.000
Cantiere Navale Deltamar	1985 e prec	139.740
Cecas	1985 e prec	61.000
Centro Meridionale Fuoristrada	1985 e prec	1.558.200
Ciak Fondaz. Culturale Musicale	1985 e prec	4.000.000